
UCHWAŁA NR XXII/102/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 poz. 713) art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 20.408,00  zł i wprowadza zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 7.508,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Zwiększa się przychody budżetu miasta o kwotę 12.899,22 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych pozostałych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  W wyniku wprowadzonych zmian powstał deficyt w kwocie 12.899,22 zł, który zostanie 
sfinansowany wolnymi środkami zamknięcia roku 2019.  

§ 5.  Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 20.458.723,60 zł 
oraz po stronie wydatków 20.129.831,16 zł. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: 8574CD3E-4B6D-478C-AFA1-106AA36F06BC. Podpisany Strona 1



Załączniik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/102/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 17 czerwca 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 000,00 30,00 374 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 000,00 30,00 374 030,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

25 000,00 -12 000,00 13 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

5 000,00 12 000,00 17 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30,00 30,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 600 371,00 -899,00 6 599 472,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

881 250,00 560,00 881 810,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 560,00 2 560,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 287 901,00 -1 459,00 4 286 442,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 267 901,00 -1 459,00 4 266 442,00

758 Różne rozliczenia 4 495 347,00 -9 897,00 4 485 450,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 400 324,00 -11 109,00 3 389 215,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 400 324,00 -11 109,00 3 389 215,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 212,00 1 212,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 212,00 1 212,00

801 Oświata i wychowanie 634 898,75 -9 752,00 625 146,75

80101 Szkoły podstawowe 105 760,00 3 701,00 109 461,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 701,00 3 701,00

80104 Przedszkola 426 330,00 -13 453,00 412 877,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 000,00 -13 453,00 130 547,00

926 Kultura fizyczna 0,00 110,00 110,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 110,00 110,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8574CD3E-4B6D-478C-AFA1-106AA36F06BC. Podpisany Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 110,00 110,00

Razem: 20 479 131,60 -20 408,00 20 458 723,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8574CD3E-4B6D-478C-AFA1-106AA36F06BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/102/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 17 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 181 777,75 -20 408,00 6 161 369,75

80101 Szkoły podstawowe 3 986 298,00 -7 408,00 3 978 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 701,00 33 701,00

4260 Zakup energii 240 000,00 -11 109,00 228 891,00

80104 Przedszkola 1 768 418,00 -13 000,00 1 755 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 000,00 -10 000,00 173 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 784,00 -3 000,00 39 784,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 12 899,22 122 899,22

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 12 899,22 92 899,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 899,22 16 899,22

4300 Zakup usług pozostałych 19 865,00 6 000,00 25 865,00

Razem: 20 137 339,94 -7 508,78 20 129 831,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8574CD3E-4B6D-478C-AFA1-106AA36F06BC. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr XXII/102/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 17 czerwca 2020 roku 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 12 899,22 12 899,22

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 663 000,00 0,00 663 000,00

Razem: 675899,2200Razem: 663000,0000 Razem: 12899,2200

Id: 8574CD3E-4B6D-478C-AFA1-106AA36F06BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w prognozowanych dochodach budżetu miasta w tym:
Dział 700 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów w kwocie 12.000,00 zł na wpływy z
tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz zwiększa się
dochody w kwocie 30,00 zł, jako wpływ z lat ubiegłych.
Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Zawidowie w kwocie 560,00 zł
na wpływach z podatku od czynności cywilnoprawnych.
Decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 15 kwietnia 2020r, zostały zmniejszone
dochody z tytułu udziału gmin w PIT na rok 2020 o kwotę 1.459,00 zł.
Dział 758 - Różne rozliczenia
Decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 15 kwietnia 2020r, została zmniejszona
planowana subwencja oświatowa na rok 2020 o kwotę 11.109,00 zł.
Decyzją Wojewody Dolnośląskiego N r FB-BP.3111.1.115.2020.AD z dnia 14 maja 2020 r.
wprowadza się środki pochodzące z rezerwy celowej w kwocie 1.212,00 zł, przeznaczone na
sfinansowanie zrealizowanych w 2019 r. zadań administracji rządowej.
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Dodatkowe dochody w tym dziale to kwota 3.701,00 zł i jest to przyznane odszkodowanie od
ubezpieczyciela za powstałe szkody w Szkole Podstawowej w Zawidowie.
Decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.4.202 z dnia 26 maja 2020 r.
zmniejszono dotację celową o kwotę 13.453,00 zł w zakresie wychowania przedszkolnego.
Dział 926 – Kultura fizyczna
Dodatkowe dochody w kwocie 110,00 zł to wpływ z rozliczeń z lat ubiegłych.

Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Zwiększa się wydatki w kwocie 3.701,00 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej w
Zawidowie na usunięcie szkody powstałej w wyniku kradzieży elementów monitoringu i rur
spustowych oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 11.109,00 zł z zakupu energii.
W planie finansowym Przedszkola Publicznego w Zawidowie zmniejsza się wydatki o kwotę
13.000,00 zł na składkach społecznych i zakupach materiałów.
Dział 851 – Ochrona zdrowia
Zwiększa się wydatki w kwocie 12.899,22 zł. w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Zawidowie, z przeznaczeniem na przeciwdziałanie alkoholizmowi, są to środki
niewykorzystane w roku 2019.

Szczegółowe zmiany w prognozowanych dochodach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.
Szczegółowe zmiany w planowanych wydatkach przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.
Szczegółowe zmiany w planowanych przychodach przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.

Id: 8574CD3E-4B6D-478C-AFA1-106AA36F06BC. Podpisany Strona 1




